Hülle Book Elegance für Huawei P20
SKU: TEBOOKELHUP20K
Handyhülle im Buchstil mit stabiler Stütze und Magnetverschluss, Ständerfunktion,
Lederverarbeitung, für Huawei P20, schwarz
WARUM DIESE HÜLLE?
Die Hülle Book Elegance für Huawei P20 ermöglicht es dir, den Touchscreen deines Smartphones vor Kratzern und Schmutz zu
schützen. Der magnetische Verschluss mit Klapphülle ermöglicht eine komplette Abschirmung der Displayoberfläche nach außen.
FOTOS SCHIESSEN UND GESPRÄCHE FÜHREN
Das Öffnen geht einfach, schnell und direkt: ein kleiner Handgriff genügt, um auf alle Funktionen deines Huawei zugreifen zu
können. Schieße Fotos wann immer du willst: Die Öffnung auf der Rückseite lässt Blitz und Fotokamera frei.
Dank der Öffnung auf der Vorderseite kannst du auch mit geschlossener Hülle telefonieren .
SICHERHEIT STETS AN DEINER SEITE
Die Kartenhalterung ist mit einem System der schnellen und zugleich sicheren Entnehmbarkeit versehen. Auf diese Weise sind
deine Dokumente stets sicher untergebracht und zugleich leicht entnehmbar.
Die Hülle lässt sich in eine praktische Halterung, mit der du das Huawei hinstellen kannst: Videos schauen wird so noch
bequemer.
EIGENSCHAFTEN:
Klapphülle aus PU und TPU
Kartenhalterung auf der Innenseite der Abdeckung
Magnetverschluss
Standfunktion
Rückseitige Öffnung für Fotokamera und Flash
Sprechen mit geschlossener Hülle möglich
Leichte Entnahme und sichere Unterbringung von Karten
Hülle Book Elegance für Huawei P20
SKU: TEBOOKELHUP20K
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417253133
SKU: TEBOOKELHUP20K
Gewicht: 78 g
Verschluss: Magnetisch
Typ: Aufklappbare Schutzhülle
Material: PU + TPU
Anderen Eigenschaften: Stehfunktion
Endverarbeitung/Merkmal: Kartentaschen, Loch für Kamera, abgerundeten Ecke
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 92 mm
Tiefe Inner: 138 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 120 g
Breite Inner: 105 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 225 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 800 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 575 mm
Gewicht Master: 10300 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it